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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Połączenie ING Banku Śląskiego z ING Bankiem Hipotecznym 

24 października br. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ING B anku Śląskiego zdecydowało o 
połączeniu z ING Bankiem Hipotecznym. W tym samym dniu analogiczn ą uchwał ę podj ęło 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ING Banku Hipoteczn ego. Akcjonariusze ING Banku Śląskiego 
podj ęli równie ż decyzj ę o splicie akcji i powołaniu nowego członka Rady Na dzorczej. 

- Połączenie nie spowoduje zmian w zakresie warunków umów z Klientami, którzy po formalnym wpisie tego 
faktu w rejestrze KRS, będą obsługiwani w ING Banku Śląskim. Wierzymy, że zmiana pozytywnie wpłynie na 
jakość relacji z Klientami oraz poziom świadczonych usług – powiedział Piotr Utrata , Rzecznik Prasowy  
ING Banku Śląskiego . 

Połączenie spółek nastąpi poprzez przeniesienie na ING Bank Śląski całego majątku ING Banku 
Hipotecznego. W związku z tym, że ING Bank Śląski posiada wszystkie akcje ING Banku Hipotecznego, 
transakcja ta zostanie dokonana bez podwyższenia kapitału zakładowego. 

Formalnie połączenie obu banków stanie się skuteczne po wpisaniu tego faktu do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Głównymi celami leżącymi u podstaw połączenia było optymalne wykorzystanie zasobów banku w wyniku 
efektu synergii oraz poprawa efektywności procesu finansowania nieruchomości komercyjnych przez grupę 
ING Banku Śląskiego, przy jednoczesnym umożliwieniu dalszego rozwoju finansowania nieruchomości 
komercyjnych, a także efektywniejsze wykorzystanie kapitału. 

Komisja Nadzoru Finansowego udzieliła zezwolenia na połączenie obu spółek 20 września br. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego podjęło również decyzję o splicie akcji banku w 
stosunku 1 do 10, co oznacza podział każdej z dotychczasowych akcji ING Banku Śląskiego o wartości 
nominalnej 10 złotych, na dziesięć akcji o wartości nominalnej jeden złoty. Zasadniczym celem 
przeprowadzenia tej operacji jest zwiększenie dostępności akcji banku dla szerszego grona akcjonariuszy, 
jak również zwiększenie płynności akcji banku na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.  

Równocześnie na stanowisko członka Rady Nadzorczej ING Banku Śląskiego powołany został Roland 
Boekhout, prezes ING-DiBa oraz członek Banking Management w Grupie ING. 
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